CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

REQUERIMENTO / 2019

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo.

Prefeito Municipal, informações acerca da manutenção das ambulâncias que

compõem a frota de veículos da Secretaria Municipal de Saúde de lndaiatuba.

As informações requeridas são:

1. Cópia dos' Certificado de Registro de Veículo (CRV) e Certificado de

Registro e Licenciamento de Veículo (CRLV) das ambulâncias que compõem a frota

municipal.

2. Existem ambulâncias locadas na frota municipal? Em caso afirmativo, qual

é a empresa que gerencia a locação dos veículos e quais são os valores que ela

recebe para a prestação do serviço? Favor encaminhar a cópia dos contratos de

locação.

3. Qual é a forma de manutenção de rotina realizado nas ambulâncias da

frota da Secretaria Municipal de Saúde? Favor indicar a periodicidade da avaliação

técnica dos veículos e encaminhar os laudos de vistoria dos 12 (doze) últimos

meses.

4. Qual é a empresa que presta serviços de manutenção das ambulâncias?

Favor informar, por tabela mensal, os serviços que a empresa prestou e os valores

que ela recebeu para a execução da manutenção dos veículos nos 12 (doze) últimos

meses.

5. Existem ambulâncias da frota municipal que estão inoperantes por falta de

manutenção? Em caso afirmativo, quantos veículos se encontram sem manutenção

e quais foram os defeitos que inviabilizaram a sua recuperação.

6. Qual é a demanda de atendimento das ambulâncias? Favor indicar, por

tabela diária, os protocolos de solicitação das ambulâncias por usuários e/ou

Gabinete Vereador Ricardo Longatti França Telefone: 3885-7708

E-mail: contato@ricardofranca.com.br

PROT-CMI 2787/2019
13/11/2019 - 11:45

PROT-CMI 2787/2019
13/11/2019 - 11:45

PROT-CMI 2787/2019
13/11/2019 - 11:45
REQ 44/2019

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 — lndaiatuba - SP

chamadas atendidas nos 3 (três) últimos meses.

7. Quais ambulâncias estiveram em operação nos 3 (três) últimos meses?

Favor indicar, por tabela diária, a placa dos veículos, os locais de destino, os

horários dos atendimentos e os protocolos de solicitação das ambulâncias.

Sala das Sessões, 13 de novembro de 2019.

Ricardo Longatti França

Vereador

Gabinete Vereador Ricardo Longatti França Telefone: 3885-7708

E-mail: contato©ric,ardofranca.com.br

PROT-CMI 2787/2019
13/11/2019 - 11:45

PROT-CMI 2787/2019
13/11/2019 - 11:45

PROT-CMI 2787/2019
13/11/2019 - 11:45
REQ 44/2019